
Archery@home - Round 6
Archery@home (AthomeR6)
A la maison ou au club, 16-08-2020

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

ACM ARCHERS DU COQ MOSAN 1 018A 84H01839 SINTE Jonathan H C H

1 020A 83H01844 VALLE Jean-Albin H C H

1 004A 84H01806 BOLLEN Olivier H R H

1 019A 71H01918 TULUMELLO Hugo H R H

ADS ARCHERS DE SERAING 1 021A 85H01900 MOINEAU Christophe H B H

1 011A 72D03766 GODARD Laurence D R D

BRA LES BRAS CASSÉS 1 009A 65H01401 GALAN Christian H C H

1 012A 72H01530 GOUVERNEUR Philippe H C H

CAM COMPAGNIE DES ARCHERS MOMIGNIE 1 005A 05H01361 DELEAU Auphelien H R H

1 005B 69H01376 DELEAU Daniel H R H

CAS COMPAGNIE DES ARCHERS SPA 1 007A 62H01585 DEMARETS Didier H C H

1 016A 71H01609 LECLERC Michel H R H

1 016B 72H01620 PALLA Eric H R H

1 006A 95D01586 DEMARETS Cécile D C D

CMA CARDINAL MERCIER ARCHERY 1 013A 01D00683 HERREMANS Anthéa D R D

CTH ARCHERS DU CHUFFIN THEUX 1 001A 82H01695 ALLIANCE Jordan H C H

1 015A 64H05579 LAMBRETTE Alain H R H

1 017A 74H05618 LOUSBERG Thierry H R H

1 017B 72H04386 WARNER Dany H R H

1 002A 79D01702 BAAR Valérie D R D

1 002B 80D05582 GRIFASI Silvia D R D

1 002C 68D01712 MAHY Michèle D R D

FAO FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES 1 008A 72H00511 DHONT Philippe H R H

HUO HUGOLI 1 004A 84H01806 BOLLEN Olivier H R H

1 019A 71H01918 TULUMELLO Hugo H R H

HUY COMPAGNIE DES ARCHERS DE HUY 1 001B 71H01495 PARENT Marc H C H

INV INVICTI 1 018A 84H01839 SINTE Jonathan H C H

1 020A 83H01844 VALLE Jean-Albin H C H

LIE COMPAGNIE ROYALE ARCHERS LIEGE 1 009A 65H01401 GALAN Christian H C H

1 012A 72H01530 GOUVERNEUR Philippe H C H

1 010A 83H01527 GENTILE Carmelo H R H

1 014A 66H01546 JAMOUL Pascal H R H

1 010C 72H01571 SPIRLET Xavier H R H

OHA OHANA 1 007A 62H01585 DEMARETS Didier H C H

1 006A 95D01586 DEMARETS Cécile D C D

POL LES PÔLES 1 005A 05H01361 DELEAU Auphelien H R H

1 013A 01D00683 HERREMANS Anthéa D R D

RCH LES R'CHAINTOIS 1 017A 74H05618 LOUSBERG Thierry H R H

1 017B 72H04386 WARNER Dany H R H

REB LES REBELLES 1 002A 79D01702 BAAR Valérie D R D

1 002C 68D01712 MAHY Michèle D R D

SED SATANAS ET DIABOLO 1 001A 82H01695 ALLIANCE Jordan H C H

1 001B 71H01495 PARENT Marc H C H

STA LES STAGIAIRES 1 008A 72H00511 DHONT Philippe H R H

1 016A 71H01609 LECLERC Michel H R H

TBK TEAM BERLAKE 1 010A 83H01527 GENTILE Carmelo H R H

1 010C 72H01571 SPIRLET Xavier H R H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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